МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

29.07.2017                  Воронеж                          № 3-1680

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 29.07.2017 (протокол № 6)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 70

2

Приложение

к приказу от 29.07.2017 № 3-1680

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет РГФ,
    направление - Лингвистика,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Ворсина Екатерина Ивановна 201 07170114 07170459

2 Глинчикова Мария Викторовна 175 07170106 07170174

3 Дергунова Полина Петровна 239 07170107 07170208

4 Елагина София Константиновна 226 07170108 07170054

5 Каратаева Виктория Владимировна 173 07170110 07170134

6 Ковалёва Алина Витальевна 213 07170103 07170008

7 Лавриненко Анна Евгеньевна 253 07170113 07170443

8 Ломакина Ольга Валерьевна 235 07170100 07170006

9 Лопатина Анастасия Игоревна 227 07170109 07170193

10 Некрылова Наталья Николаевна 197 07170104 07170163

11 Сапрыкина Анастасия Сергеевна 234 07170102 07170111

12 Свирина Татьяна Васильевна 211 07170112 07170316

13 Ткаченко Олеся Валерьевна 235 07170101 07170110

14 Устинова Ирина Андреевна 196 07170111 07170371

15
Чернышов Станислав
Константинович

218 07170105 07170150

2. Факультет РГФ,
    специальность - Перевод и переводоведение,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Гусев Алексей Валерьевич 210 07170118 07170462

3

2 Дуленко Мария Сергеевна 256 07170115 07170021

3 Некрасов Илья Николаевич 191 07170122 07170206

4 Ошерова Виолетта Дмитриевна 220 07170121 07170339

5 Рябинин Дмитрий Викторович 199 07170117 07170032

6 Ткаченко Анастасия Вячеславовна 210 07170120 07170296

7 Харузина Эльвира Эдуардовна 194 07170123 07170424

8 Ценева Елена Владимировна 217 07170119 07170289

9 Цой Станислав Андреевич 116 07170116 07170086

3. Факультет РГФ,
    направление - Фундаментальная и прикладная лингвистика,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Капитонов Владимир Андреевич 203 07170130 07170374

2 Караулова Олеся Олеговна 245 07170124 07170005

3 Лахина Ксения Эдуардовна 218 07170127 07170200

4 Марутян Асмик Андраниковна 156 07170125 07170059

5 Ульяненко Савелий Анатольевич 207 07170126 07170168

6 Черепанов Андрей Кириллович 150 07170129 07170460

7 Шенцева Юлия Сергеевна 172 07170128 07170349

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин